город Лукоянов                                                                                                                         27.08.2006 года

ПРОТОКОЛ № 22.

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению заявок на выполнение работ по благоустройству территории по улице Октябрьской, перед магазином «Хозяин» в городе Лукоянове.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1) Марушкин Н. В.- председатель комиссии

2) Комкова Н. А.- заместитель председателя комиссии

3) Чабарова Е. П.- секретарь комиссии

Члены комиссии:

4) Симанина Е. И.

5) Бофонова Н. В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:  1) Рассмотрение заявок на участие в запросе котировок цен.

СЛУШАЛИ:

Председатель Комиссии Н.В. Марушкин, огласил следующую информацию: предоставлены две заявки.

	Наименование участника
	ООО «Новый Посад».
	МУП «Город»

	Адрес.
	Лукояновский район, с. Поя, ул. Молодежная д.1
	Г. Лукоянов ул. Пушкина д. 65 «а».

Рассмотрев представленные заявки, комиссия постановила:

1. Допустить участника размещения заказа ООО «Новый Посад», участника размещения заказа МУП «Город» к участию в запросе котировок цен на выполнение работ по благоустройству территории по улице Октябрьской, перед магазином «Хозяин» в городе Лукоянове.
2. Признать запрос котировок цен состоявшимся.

3. Установить, что участником запроса котировок цен ООО «Новый Посад» 23 августа 2007 года предложена цена исполнения запроса котировок цен 424.278 (Четыреста двадцать четыре тысячи двести семьдесят восемь) рублей. Участником запроса котировок цен МУП «Город» 24 августа 2007 года предложена цена исполнения запроса котировок цен 495.500 (Четыреста девяносто пять тысяч пятьсот) рублей.

4. Признать победителем запроса котировок цен на выполнение работ по благоустройству территории по улице Октябрьской, перед магазином «Хозяин» в городе Лукоянове, по основаниям предусмотренным пунктом 2 статьи 47  Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд ООО «Новый Посад».
5. Передать, в срок с 31.08.2007 года по 21.09.2007 года, для подписания проект контракта победителю запроса котировок цен на  выполнение работ по благоустройству территории по улице Октябрьской, перед магазином «Хозяин» в городе Лукоянове.
Подписи:

Члены конкурсной комиссии:                                       Муниципальный заказчик:

                                                                                         Администрация  города Лукоянова

1. _____________________________________

2._____________________________________

3.____________________________________               ______________________/ И. М. Большакова /

4.____________________________________

5.____________________________________